



3727000002

Objednávka č.: 3727000002

Odběratel: České vysoké učení technické v Praze
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky
Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 PRAHA 6 - DEJVICE
Česká republika



DIČ: CZ68407700
IČ: 68407700

PID:
Smlouva: OBV-3727000002
Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: 45797633 DIČ: CZ45797633

Konečný příjemce:

České vysoké učení technické v Praze
Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 PRAHA 6 -
DEJVICE
Česká republika

Power Systems s.r.o.
V luhu 754/18
140 00 PRAHA 4 - NUSLE
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2020

Termín dodání: 30.10.2020

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání: viz adresa konečného příjemce

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Na faktuře vždy uvádějte celé číslo naší objednávky, jinak nebude proplacena!!!

Na faktuře je nutné uvést název a registrační číslo projektu "Technologie pro eHealth na ČVUT, reg. č.
CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_049/0000834" Dodat celou objednávku najednou

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
IT technika rámcová sml. plnění N1 NTB	2.00		18 148.19	36 296.38 CZK
IT technika rámcová sml. plnění N3 NTB	3.00		42 956.82	128 870.46 CZK
IT technika rámcová sml. plnění N4 NTB	2.00		37 701.79	75 403.58 CZK
IT technika rámcová sml. plnění M3 monitor	3.00		7 027.08	21 081.24 CZK
IT technika rámcová sml. plnění O4 kabel HDMI	3.00		164.98	494.94 CZK
IT technika rámcová sml. plnění O6 dokovací st.	7.00		1 442.08	10 094.56 CZK

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**272 241.16 CZK****Datum vystavení:** 15.01.2020**Vystavil:**

.....
Razítko, podpis